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 افزایش استقبال مردم
 برای استفاده از واحدهای قالیشویی 

در خراسان شمالی
رئیس اتحادیه قالیشویان خراسان شمالی از افزایش 

استقبال مردم برای استفاده از این واحدها خبر داد.
محمدی  اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۹۵ درصد از 
افرادی که قصد شست و شوی فرش های خود را دارند 

به واحدهای قالیشویی مراجعه می کنند.
وی گفت: در گذشته این استقبال کمتر بود و بیشتر 
افراد فرش های خود را در منزل و یا رودخانه های 

اطراف شهر می شستند.
محمدی تاکید کرد: البته با توجه به کاهش شدید 
بارندگی ها و کمبود آب و همچنین جلوگیری از آلوده 
شدن منابع آبی توسط مواد شوینده، توصیه می شود 

مردم از ظرفیت این واحدها استفاده کنند.
وی افزود: اما مشکلی که در حال حاضر در واحدهای 
قالیشویی بجنورد مشاهده می شود این است که از مواد 

شوینده با کیفیت استفاده نمی شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: متاسفانه گزارش هایی 
مبنی بر اینکه رنگ های استفاده شده در فرش ها با 
یکدیگر مخلوط شده و یا فرش به خوبی شسته نشده، 

به اتحادیه ارسال شده است.
وی با اشاره به اینکه ۵۰ درصد کار واحدهای قالیشویی 
در این استان مربوط به نیمه دوم بهمن و اسفند ماه 
است، گفت: نرخ شست و شوی فرش ۳۰ درصد 

افزایش یافته است.
به گفته رئیس اتحادیه قالیشویان در حال حاضر یک 
تخته فرش ۱۲ متری با قیمت ۱۵۰ هزار تومان و یک 
تخته فرش ۶ متری نیز با قیمت ۷۵ هزار تومان شسته 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: با این وجود هنوز نرخ شست و 
شوی فرش ها در قالیشویی های استان کمتر از سایر 

استان ها است.
محمدی تصریح کرد: در حال حاضر ۱۵ واحد قالیشویی 
فعال در بجنورد فعالیت می کنند و حدود ۴ واحد نیز 

غیرفعال هستند.

پایان رقابت ۲۲ تیم شهرک های 
 صنعتی کشور با قهرمانی

 خراسان شمالی
اختتامیه سیزدهمین دوره رقابت های جام بسیج 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 
بزرگداشت شهید محمدرضا جبلی در دانشگاه سمنان 
 به میزبانی شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان 

برگزار شد.
علی باقری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان سمنان در حاشیه در این مراسم که یکم اسفندماه 
با حضور علی رسولیان معاون وزیر صمت و مدیرعامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
سید محمدرضا هاشمی استاندار سمنان و جمعی از 
مسوولان کشوری، استانی و شهرستانی برگزار شد 
اظهار کرد: خراسان شمالی به عنوان قهرمان این دوره 

از رقابت ها شناخته شد.
وی با بیان اینکه تیم خراسان شمالی در دیدار فینال 
موفق به شکست یک بر صفر تیم خوزستان شد و 
کاپ قهرمانی را بالای سر برد، بیان کرد: در دیدار 
رده بندی سیزدهمین دوره رقابت های فوتسال سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، تیم بوشهر 
توانست هفت بر صفر تیم کرمانشاه را شکست دهد و 

به مقام سومی این رقابت ها دست یابد.
باقری تصریح کرد: تیم  سمنان به عنوان تیم اخلاق این 

دوره از رقابت ها معرفی شد.
وی با بیان اینکه ۲۲ تیم در سیزدهمین دوره از 
رقابت های جام بسیج سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران حضور داشتند، خاطرنشان 
کرد: ۴۰ دیدار بین تیم های حاضر برگزار و ۱۶۹ گل از 

خط دروازه ها گذشت.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان 
گفت: از داوران دیدار رده بندی و فینال رقابت ها و نیز 
عوامل اجرایی و کمیته فنی رقابت ها تحلیل و قدردانی 

شد.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی از توزیع ۳۸۰ 
تن گوشت منجمد کشتار داخل در این 

استان خبر داد.
محمد هندآبادی با اشاره به اینکه سهمیه 
خراسان شمالی برای توزیع گوشت قرمز 
منجمد ۴۰۶ تن بوده است، اظهار کرد: از 
تاریخ ۱۰ دی ماه تاکنون ۳۸۰ تن از این 

گوشت جذب و توزیع شده است.
وی گفت: در گذشته در این استان ۱۸۰ 
تن ماهانه میزان گوشت گرم حاصل 
از کشتار دام گوسفندی و ۲۰۰ تن نیز 

مربوط به دام سنگین بوده است.
هندآبادی با بیان اینکه طی دی ماه ۸ 
هزار و ۵۰۰ راس گوسفند کشتار شده 
است، افزود: میزان کشتار دام گوسفندی 
در دی ماه امسال نسبت به گذشته 

۱۵۰۰ راس کاهش داشته است.

وی خاطرنشان کرد: با این وجود میزان 
مصرف گوشت قرمز در این استان ماهانه 
۳۸۰ تن است که به این میزان گوشت 

منجمد توزیع شده است.
این مقام مسئول تصریح کرد: به نظر 
می رسد بخشی از دام هایی که در حال 

حاضر کشتار می شود، ذخیره سازی نیز 
می شود.

وی گفت: هنوز بازار از گوشت منجمد 
اشباع نشده است و توزیع آن ادامه 

خواهد داشت.
گوشت منجمد پنج تکه گوسفندی و 
گوساله شامل سردست، ران، گردن و 
قلوه گاه با قیمت های متفاوت عرضه می 
شود و قیمت گوشت قرمز در حال حاضر 
در سطح بازار با توجه به نوع آن به ازای 
هر یک کیلوگرم بین ۱۳۰ تا ۱۵۵ هزار 

تومان به فروش می رسد.
هم اکنون گوشت گرم قرمز گوسفندی 
نیز در سطح فروشگاه های این استان 
به ازای هر یک کیلوگرم ۳۵۰ تا ۳۹۵ 
هزار به فروش می رسد و قیمت گوشت 
گرم گوساله نیز ۲۸۵ تا ۲۹۵ هزار تومان 

است.

توزیع ۳۸۰ تن گوشت منجمد کشتار داخل در خراسان شمالی
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مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی 
گفت: عملیات گازرسانی به ۱۰۰ 
با ۴۳۰ میلیارد  روستای این استان 

تومان اعتبار آغاز شد.
اتفاقیه، سیدمحمود هاشمی  گزارش  به 
روز دوشنبه در همایش بهره وری انرژی 
در خراسان شمالی اظهار کرد: عملیات 
گازرسانی به این روستاها از )اول 
اسفندماه( آغاز و تا پایان سال  آینده به 

پایان می رسد.
وی تصریح: تمامی روستاهای بالای 
گازرسانی  شمالی  خراسان  خانوار   ۲۰
شده است و این ۱۰۰ روستا زیر ۲۰ 

خانوار جمعیت دارند.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی 
در ادامه به عملکرد یکساله این شرکت 
اشاره کرد و افزود: در دهه فجر امسال 
۱۸ طرح در این استان افتتاح شد که ۱۰ 

مورد مربوط به گازرسانی به روستاها با 
۱۱ میلیارد تومان اعتبار بود.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت 
به ۱۵ واحد صنعتی نیز با هفت میلیارد 

تومان اعتباز گازرسانی شد.
هاشمی گفت: اینک اجرای پنج کیلومتر 
خط تغذیه برای شهر اسفراین با هشت 
میلیارد تومان اعتبار، آغاز عملیات 
گازرسانی به ۱۵ واحد صنعتی و تولیدی 
با ۱۷ میلیارد تومان اعتبار، اجرای 
۲ مورد خط انتقال با هدف تقویت 
شهرهای گرمه و جاجرم و همچنین 
آلومینای جاجرم با ۱۵ میلیارد تومان 

اعتبار آغاز شده است.
وی یادآور شد: در مجموع تمامی طرح 
های گازرسانی به این استان با ۴۷۰ 
میلیارد تومان اعتبار در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی 

تصریح کرد: این شرکت همچنین طرح 
های زیربنایی از جمله هوشمند سازی، 
مقاوم سازی و بازسازی با ۸۰ میلیارد 

تومان اعتبار در دست اجرا دارد.
۱۰۰ درصد خانوارهای شهری و بیش 
از ۹۹.۶ درصد خانوارهای روستایی از 

نعمت گاز برخوردار هستند.
شرکت گاز خراسان شمالی دارای ۳۴۸ 
هزار مشترک دارد و ضریب نفوذ گاز 
در مناطق شهری خراسان شمالی ۱۰۰ 

درصد است.
نعمت گاز  از  تاکنون ۷۴۹ روستا 
برخوردارند و ارتقای درصد بهره مندی 
خانوارهای روستایی به ۹۹.۲ درصد 

رسیده است.
ضرورت افزایش اعتبارات مناطق 

محروم
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 

خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه 
اینکه استان های  به  با توجه  گفت: 
محروم در بحث های زیر ساختی و 
شاخص های توسعه با استان های 
برخوردار فاصله زیاد و عقب ماندگی 
تاریخی دارند باید اختصاص اعتبارات به 
این مناطق بیش از سایر استان ها باشد.

عبدالصمد صفرنژاد افزود: در تخصیص 
اعتبار باید به استان های محروم نگاه 
ویژه شود و بخشی از اعتبار باید برای 
جبران عقب ماندگی و بخشی نیز برای 
توسعه دیده شود در غیر این صورت 

عقب ماندگی ها جبران نخواهد شد.
وی تصریح کرد: اینک تخصیص 
اعتبارات کلان نیز بیشتر به صورت 
چانه زنی است که در این خصوص 
باید از ظرفیت و پتانسیل های استان 

استفاده کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد از 
اجرای طرح مقابله با سرقت و ارتقاء 
امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۵ سارق و 

مالخر خبر داد.
به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط 
انتظامی خراسان شمالی،  نیروی  عمومی 
سرهنگ مسعود وحیدی اظهار کرد: طرح 
مقابله با سرقت و ارتقاء امنیت اجتماعی 
با هدف برخورد با سارقان و مجرمان 
و هنجارشکنان اجتماعی در سطح 

شهرستان به مرحله اجرا گذاشته شد.
وی با اشاره به اجرای طرح یک روزه 
مقابله با سرقت گفت: در اجرای این 

طرح تعداد ۱۰ تیم طی هماهنگی قضایی 
اقدام به شناسایی ۲۵ نفر سارق و مالخر، 
کشف ۱۰ دستگاه دوچرخه، یک دستگاه 
خودروی سرقتی، ۱۳۰ متر لوله  آب، یک 
دستگاه اتاق خاور که از داخل دکه مذکور 
نیز تعداد ۴۰ بسته مواد مخدر سنتی و 
تعداد ۲۰۰۰ عدد قرص متادون کشف و 

ضبط شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان 
دستگیر شده بعد از تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان 
کرد: پلیس به هیچ وجه اجازه نخواهد 
داد مخلان نظم و امنیت هرچند اندک 

احساس امنیت شهروندان را دچار مشکل 
کنند. 

کشف ۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی 
شهر جاجرم

فرمانده انتظامی جاجرم نیز از کشف ۷ 
فقره سرقت اماکن خصوصی و دستگیری 

یک سارق خبر داد. 
سرهنگ رضا قندی گفت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در 
سطح شهرستان جاجرم، پیگیری موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: ماموران در رسیدگی به 
این پرونده، با انجام اقدامات اطلاعاتی 

موفق به شناسایی و دستگیری ۱ سارق 
حرفه ای شدند.

سرهنگ قندی تصریح کرد: پس از 
هماهنگی های قضائی، متهم در عملیاتی 
ضربتی دستگیر و در بازجویی های  
پلیسی به ۷ فقره سرقت اماکن خصوصی 

اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی جاجرم با بیان اینکه 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست 
در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مدیر کل نوسازی مدارس خراسان شمالی از مشارکت 
بیش از ۶۰۰ خیر در ساخت مدارس در این استان خبر داد.

امین فلاح کوشکی با اشاره به اینکه از سال ۸۵ 
تاکنون این تعداد از خیران در ساخت مدارس در این 
استان مشارکت داشته اند، اظهار کرد: طی این مدت، 
خیران ۴۰۰ کلاس درس را ساخته و یا در ساخت آن ها 

مشارکت داشته اند.
وی گفت: از زمان مذکور تاکنون نیز یک هزار تعهد 
خیران مدرسه ساز در این استان جذب شده است.فلاح 
کوشکی با تاکید بر اینکه هنوز خراسان شمالی در امر 
مدرسه سازی به حضور بیشتر خیران مدرسه ساز نیاز دارد، 

بیان کرد: حدود ۱۷۱ کلاس دو نوبته در این استان وجود 
دارد و ایجاد فضایی حدود ۶۰۰ هزار متر مربع نیاز داریم 
تا به استاندارد کشوری برسیم.وی تصریح کرد: خراسان 
شمالی از لحاظ ایجاد فضای آموزشی برای دانش آموزان 
به میانگین کشوری رسیده است اما هنوز با استاندارد 

فاصله دارد.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: برای اینکه به استاندارد 
کشوری برسیم نیاز به اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان است 
و اگر مشارکت خیران در این زمینه نباشد نمی توان به 

توفیقات زیادی دست یافت.
وی با تصریح بر اینکه میزان تعهدات خیران مدرسه ساز 

طی سال های اخیر در این استان رشد خوبی داشته است، 
گفت: ۷۰ درصد از خیران مدرسه ساز خراسان شمالی 

مقیم شهر تهران و یا خارج از کشور هستند.

عملیات گازرسانی به ۱۰۰ روستای خراسان شمالی آغاز شد

دستگیری ۲۵ سارق و مالخر در خراسان شمالی

مدیر کل نوسازی مدارس استان خبر داد:

 مشارکت بیش از ۶۰۰ خیر برای ساخت مدارس در خراسان شمالی



تسنیم: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، 
با بیان اینکه شاهد تکرار اتفاقات سال ۹۷ 
در حوزه ارز هستیم، گفت: سیاست های 
ارزی دولت نه بر اساس کار علمی است 
نه تجربی؛ از طرفی رویکرد دولت به نوعی 

سرکوب عرضه و تقاضای ارز است.
کمیسیون  رئیس  پورابراهیمی  محمدرضا 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نشست 
علنی مجلس در تذکری درباره نابسامانی در 
حوزه ارز خطاب به رئیس مجلس، اطهار 
داشت: ریاست مجلس درباره موضوعات 
مهمی اعم از فرا رسیدن سالروز ۲۲ بهمن 

و مباحث ارزی سخنانی را مطرح کردند.
وی با بیان اینکه شرایط ارزی کشور نیاز 
به تصمیمات جدی دارد، ادامه داد: حتما 
وضعیت سیاست ارزی قابل مدیریت است، 
اما به دلیل اعمال تصمیماتی که براساس 
اشتباهات قبلی است، زحمات دولت را در 
زمینه سیاست های ارز ترجیحی زیر سوال 
برده است، بهرحال مجلس مکان تصمیم 
گیری است و از رئیس مجلس درخواست 

دارم یک جلسه غیرعلنی در این زمینه با 
حضور معاون اول رئیس جمهور، رئیس 
بانک مرکزی و وزیر امور اقتصادی و دارایی 

برگزار شود.
پورابراهیمی خطاب به دکتر قالیباف تاکید 
کرد: ما نمی توانیم تجربه تصمیمات قبلی 
را که منجر به عدم کارایی در سیاست ارزی 
شده را مجدداً تکرار کنیم و این به صلاح 
ما نیست، چرا که فرصت آزمون و خطا در 
اقتصاد کشور از ما گرفته شده است، لذا 
بنده خواهش می کنم شما همین امروز این 
جلسه را برگزار کنید، چرا که ما باید به این 

مباحث ورود کنیم.
وی با اشاره به گزارش کمیسیون اقتصادی 
در زمینه سیاست های ارزی ادامه داد: این 
گزارش در صحن علنی مجلس قرائت و 
پیشنهادات در رابطه با حل مشکلات ارزی 
مطرح شد. این مسیری که دولت در زمینه 
سیاست های ارزی دنبال می کند و فکر 
می کند با این مسیر بازار ارز را مدیریت می 
کند، اساساً نه براساس کار علمی است و نه 

کار تجربی، چرا که ما تجربه شوک های 
ارزی در سنوات گذشته را داریم، بنابراین 
درخواست بنده از ریاست مجلس این است 
که حتما لازم است موضوع بحث تصمیمات 
ارزی در حوزه مشترک بین مجلس و دولت 

مورد بررسی قرار گیرد.
تصریح  اقتصادی مجلس  رئیس کمیسیون 
کرد: تصمیم تعیین نرخ ارز ثابت برای 
اقتصاد کشور مغایر با ماده ۲۰ قانون احکام 
دائمی و خلاف مصوبات مجلس است. 
همچنین ما سیاست ثبات نرخ ارز را داریم، 
اما ثبات ارز را مشاهده نمی کنیم! و این 
موارد به اقتصاد کشور لطمه های سنگینی 
وارد می کند. سیاستی که دولت مشغول 
به اعمال آن است به نوعی سرکوب طرف 
عرضه بوده و این در حالی است که ما نیاز 
به منابع ارزی داریم. همچنین این سیاست 
به نوعی طرف تقاضای ارزی را سرکوب 

می کند.
پورابراهیمی با بیان اینکه ثبت سفارش 
های ارزی وضعیت نامناسبی دارد، گفت: 

به واقع ما شاهد تکرار اتفاقات سال ۹۷ 
در زمینه موضوعات ارزی هستیم، لذا بنده 
از هیات رئیسه مجلس خواهش می کنم 
حتما با حضور آقای مخبر معاون اول رئیس 
جمهور جلسه ای را در این خصوص برگزار 

کنند تا دوستان در این جلسه حاضر شده 
و همفکری در این بخش صورت گیرد، ما 
هم تاکید داریم که به دوستان دولت کمک 
خواهیم کرد، چرا که این روش نمی تواند 

مشکلات را برطرف کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: 

سیاست های ارزی دولت نه بر اساس کار علمی است نه تجربی

رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به نتایج 
سفر ابراهیم رئیسی به چین گفت: باتوجه  به 
تأکید رئیس جمهور، توافقات و قراردادهای 
این سفر طی دو ماه آینده وارد فاز اجرایی 
شده و اثرات مثبت آن در اقتصاد کشور بروز 
خواهد یافت.به گزارش »تابناک« به نقل از 
تسنیم، برخی کارشناسان اقتصادی معتقدند 
که سفر اخیر رئیس جمهور به همراه مقامات 
بلندپایه به کشور چین می تواند دستاورد های 
مهم اقتصادی به همراه داشته باشد؛ البته 
برای تحقق اهداف این سفر می بایست در 
اجرای قراردادها، موافقت نامه ها و مباحث 
تجاری دقیق بوده و پیش نیاز های اجرایی آن 

موردتوجه مسئولان کشور قرار گیرد.
بنا بر پیش بینی سفیر سابق ایران در چین، 
روابط تجاری ۲ کشور می تواند به صورت 
ویژه ای افزایش یابد، جواد منصوری سفیر 
اسبق ایران در چین دراین رابطه به تسنیم 
می گوید: حجم روابط دو کشور ظرف یکی 
دو سال آینده را می توان حدود ۴۰ میلیارد 
دلار و در چهار پنج سال آینده ۵۰ تا ۶۰ 
میلیارد دلار پیش بینی کرد؛ این موضوع از 
ابعاد فنی و اقتصادی و تجاری و توسعه 
روابط علمی فنی برای هر دو طرف اهمیت 

بالایی دارد.

توسعه روابط اقتصادی در دستور کار ایران 
و چین

در همین راستا، علیرضا پیمان پاک معاون 
وزیر صنعت معدن و تجارت و رئیس 
سازمان توسعه تجارت  در گفتگو با رادیو 
اقتصاد در خصوص بررسی دستاورد های 
سفر رئیس جمهور به چین، گفت: سفر 
رئیس جمهور به چین برنامه منسجمی 
داشت که در راستای اقداماتی انجام شد 
که پیش ازاین برای توسعه روابط اقتصادی 
افزود: همچنین حدود  بود.وی  صورت گرفته 
سه هفته قبل از سفر رئیس جمهور، تیم هایی 
از سوی وزارت صمت به کشور چین اعزام 

شده بودند تا در حوزه معدن، ریل گذاری، 
خودرو، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی 
مذاکره کنند. برخی از این مذاکرات نیز 
مربوط به چند ماه گذشته است؛ اما به دلیل 
سفر رئیس جمهور به کشور چین، در روند 

این مذاکرات تسریع صورت گرفته است.
رئیس سازمان توسعه تجارت ادامه داد: 
فاطمی امین وزیر صمت قبل از سفر 
رئیس جمهور در برای بازدید از کارخانه های 
چینی و پیگیری مذاکرات به چند شهر این 
کشور سفر کردند که در طی این مذاکرات، 
موافقت نامه ها و قرارداد های خوبی بین دو 

کشور منعقد شد.

توافقات با چین تا ۲ ماه آینده اجرایی 
می شود

وی تصریح کرد: بخشی از این مذاکرات 
مربوط به حوزه معدن بود؛ ازآنجایی که 
چین یکی از بزرگ ترین مصرف کنندگان 
محصولات معدنی است، توافقاتی در 
خصوص توسعه معادن و استفاده از 
تکنولوژیک چین گرفته شد؛  ظرفیت های 
همچنین در حوزه صنعت خودرو توافق 
انتقال  جهت  مشترک  همکاری  برای 
افزایش کیفیت و راندمان و  تکنولوژی، 
همچنین تأمین قطعات صورت گرفت.وی 
افزود: باتوجه به تأکیدات و پیگیری های 
رئیس جمهور این توافقات و قرارداد ها طی 
دو ماه آینده وارد فاز اجرایی شده و اثرات 
مثبت آن در اقتصاد کشور بروز خواهد 

یافت.
همکاری ایران و چین در صنایع 

خودروسازی گسترش می یابد
رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به 
اینکه یکی از موضوعات این توافق ها، ارتقای 
کیفیت موتور و تجهیزات خودرو با همکاری 
مشترک برند های بزرگ و بروز چینی است، 
گفت: در خصوص تولید مشترک خودرو با 
شرکت های چینی قرار بر آن شد تا دو ماه 

آینده شرکت های خودروساز داخلی و چینی 
برنامه ریزی جامع و مشخصی را انجام دهند 
و فرایند همکاری تولید مشترک خودرو در 
ایران را طراحی نمایند؛ بنابراین در آینده ای 
نزدیک می توانیم محصولات باکیفیت و 
دارای فناوری بالا را در کشور مورداستفاده 

قرار دهیم.
جزئیات توافق با چین به علت دشمنی غرب 

فعلاً رسانه ای نمی شود
وی افزود: بخش عمده ای از توافقات 
خودرویی وارد فاز اجرایی شده اند؛ اما 
توافقات محرمانه هستند  این  ازآنجایی که 
و این مذاکرات و توافقات توسط غربی ها 
رصد می شد، تأکید بر آن است که مفاد این 
توافقات محرمانه باشند تا فرایند های آن وارد 
فاز اجرایی شده و مردم تا چهار ماه آینده آثار 

آن را مشاهده کنند.
پیمان پاک ادامه داد: تلاش غربی ها بر این 
است که هرجایی ایران ورود پیدا می کند، 
می خواهند با تهدید و ایجاد مشکل برای 
شرکت ها فضای تحرک بین الملل ایران 
را ببندند؛ لذا باید هوشمندانه عملکرد تا 
دستاورد های این سفر به خوبی خود را نشان 
دهند. وقتی این دستاورد ها به بار نشست 

آنگاه می توان جزئیات آن را گزارش داد.

چرا توافقات اقتصادی ایران و چین محرمانه است؟
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۹۳۸ ش/ دوم اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له محسن کرمانی و 
محکوم علیه حسن کرمانی و حسین کرمانی با موضوع فروش ماترک، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک 

به مشخصات ذیل الذکر :
مشخصات املاک توقیفی :

مورد اول: ملک مورد نظر واقع در شهر بجنورد. خیابان باقرخان. باقرخان ۲۲. کوچه باقرخان ۲۲/۱ فرعي سوم سمت 
چپ، قطعه شمالی، کوچه ۱۰ متري )داراي ۱ متر کسري عقب نشیني( داراي کاربري مسکوني، با پلاک ثبتي ۲۹۷۰ 
فرعي، مجزي شده از ۱۴۲ فرعي از ۱۶۹ اصلي، بخش دو بجنورد با دهنه ۱۴.۹۰ متر به مساحت ۴۲۴.۳۵ متر مربع 

می باشد.
برابر بازدید بعمل آمده ملک داراي بناي مخروبه و در حال حاضر بصورت زمین خالصه مي باشد.

ششدانگ پلاک ثبتي بنام مرحوم عباس کرماني میباشد. که برابر گواهي حصر وراثت شعبه ۱۲۱ شوراي حل اختلاف 
شهري بجنورد در مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ وراث مرحوم آقایان حسین حسن و محسن )همگي( کرماني بوده که به 
نسبت مساوي هر کدام مالک قهري یک سوم )دو دانگ( پلاک مي باشند. با عنایت به یافته های کارشناسي صدر 
الذکر و برابر بررسي هاي بعمل آمده .تحقیقات محلي، بافت منطقه، مساحت قطعه و عرض معبر و لحاظ کردن کلیه 
شرایط عادلانه حاکم بر نرخ گذاري با فرض فاقد دیون بودن ملک. ارزش هر متر مربع عرصه برابر ۲۴.۰۰۰.۰۰۰ 

ریال ) نتیجتاً ارزش کل پلاک به مساحت ۳۵، ۴۲۴ متر مربع برابر ۱۰.۱۸۴.۴۰۰.۰۰۰ ریال( برآورد و اعلام میشود.
مورد دوم: ملک مورد نظر واقع در شهر بجنورد. خیابان ۳۲ متري شمال شهر. خیابان قدس. کوچه قدس ۴. بن بست 
فرعي ۴/۲ ، پلاک ۶۲، کوچه بن بست ۲ متري. داراي کاربري مسکوني، با پلاک ثبتي ۳۰۷۱ فرعي، مجزي شده از 

۱۵۳ از ۱۶۹ اصلي بخش دو بجنورد، به مساحت ۷۳/۹۰ متر مربع مي باشد.
برابر بازدید بعمل آمده ملک داراي حدود ۵۰ متر مربع بناي کلنگي قدیمي در همکف با امتیازات آب و برق و گاز و 

فاقد راه دسترسي ماشین رو مي باشد.
ششدانگ پلاک ثبتي بنام مرحومه بي بي سلطان حسن پور امیری گلیان میباشد که برابر گواهي حصر وراثت شعبه 
۱۲۰ شوراي حل اختلاف شهري بجنورد در مورخه ۱۳۹۷/۰۳/۲۲ وراث مرحومه آقایان حسین .حسن و محسن 
)همگي( کرماني بوده که به نسبت مساوي هر کدام مالک قهري یک سوم )دو دانگ( پلاک مي باشند با عنایت 
به یافته هاي کارشناسي صدر الذکر و برابر بررسي هاي بعمل آمده تحقیقات محلي، بافت منطقه، مساحت قطعه و 
عرض معبر و لحاظ کردن کلیه شرایط عادلانه حاکم بر نرخ گذاري با فرض فاقد دیون بودن ملک، ارزش کل پلاک 
۴.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل چهارصد و ده میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه 
پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۳:۰۰ از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده 
درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ  )که باید قبل از جلسه به حساب سپرده دادگستری واریز و 
فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد.(  و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم 
پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 

میگردد. ضمنا تحویل مال مورد مزایده تابع مقررات مربوطه خواهد بود.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ احمدی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
معاون وزیر خارجه: ۹ ماه پیش اعلام شد که سند 

همکاری ایران و چین اجرایی شود؛ اما...
مهدی صفری درباره سفر رئیس جمهور به چین اظهار 
داشت: سفر رئیس جمهور به چین از لحاظ پروتکلی، سفر 
رسمی در بالاترین سطح بود. ملاقات های بسیار مهمی 
با شی جین پینگ، رئیس جمهور چین، نخست وزیر و 
رئیس پارلمان داشت. همچنین جلسه ای با اقتصاددانان 
و ابرشرکت های چینی داشتند که شرکت های چینی 
حضور داشته و مسائلشان را مطرح و رئیس جمهور نیز 
اعلام کرد که در ها باز است، پروژه ها مشخص است و 
اگر موانعی باشد، تلاش می کنیم رفع شود. وی در مورد 
ارتباط این سفر با موضوع سند ۲۵ ساله همکاری های 
چین و ایران گفت: حدود ۹ ماه پیش در سفر وزیر خارجه 
به چین و همچنین در پایان دیدار دو وزیر خارجه اعلام 
شد که این سند جامع اجرایی شود، اما به خاطر مسائل 
کرونا، اقدام چندانی صورت نگرفته بود. بنده اخیرا سفری 
به چین داشتم که به خاطر شرایط هفت، هشت روزی 
هم در قرنطینه بودیم.صفری همچنین درباره علاقه مندی 
چینی ها برای کار کردن با ایران هم گفت: معتقدم اقتصاد 

چین اول است، آمریکایی ها پول چاپ می کنند./فارس
نخست وزیر عراق: مذاکرات تهران و ریاض از سر گرفته 

خواهد شد
نخست وزیر عراق گفت، تلاش ها برای نزدیک کردن 
رویکردهای ایران و عربستان ادامه دارد و دیدارهای 
دو طرف به زودی از سر گرفته خواهد شد. به گزارش 
خبرگزاری رسمی عراق )واع(، محمد شیاع السودانی، 
نخست وزیر عراق امروز )یکشنبه( در سمیناری در حاشیه 
نشست امنیتی مونیخ، با تاکید بر اینکه عراق کلید حل 
مشکلات منطقه است، گفت که ایران همسایه ماست و 
روابط تاریخی با آن داریم؛ بنابراین، برقراری روابط متوازن 
و متعادل با ایران و آمریکا بر اساس قاعده منافع ملی 
عراق امری مطلوب است. نخست وزیر عراق درخصوص 
مذاکرات تهران و ریاض نیز گفت که تلاش ها برای 
نزدیک کردن رویکردهای ایران و عربستان ادامه دارد 
و به زودی دیدارهای دو طرف از سر گرفته خواهد شد. 
پیش از این، فواد حسین، وزیر خارجه عراق در گفت وگو با 
تلویزیون العربی تاکید کرد که نشست های قبلی مسئولان 
ایرانی و سعودی در بغداد در سطح امنیتی و اطلاعاتی بود 
و اکنون درصدد برگزاری نشستی جدید هستیم و روابط 

تهران و ریاض مثبت تر از قبل شده است./ایسنا
 پژو ۵۰۴ معروف در پارکینگ بهزیستی »خاک« می خورد!

این پژو ۵۰۴ سفید که متعلق به محمود احمدی نژاد 

است، در زمان ریاست جمهوری وی برای ساخت مسکن 
برای معلولان به مزایده گذاشته شد که حاشیه های زیادی 
به همراه داشت. حالا مسئولان بهزیستی می گویند این 
خودرو بدون اینکه آورده ای برای معلولان داشته باشد، 
گوشه پارکینگ بهزیستی خاک می خورد. اسفندماه سال 
۸۹ رسانه های مختلف داخلی و خارجی خبر دادند که یک 
ایرانی با پرداخت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، خودروی 
شخصی محمود احمدی نژاد را که به منظور تأمین مسکن 

معلولان به مزایده گذاشته شده بود، خرید.
همان زمان، هفته نامه »۹ دی« متعلق به حمید رسایی، 
نماینده حامی دولت در مجلس آن دوره نوشت: »شنیده 
شده است فردی که خودروی احمدی نژاد را خریداری 
کرده، در سال های گذشته تنها دارایی اش یک سوله 
بوده که به عنوان انبار و کارهای کوچک صنعتی استفاده 
می کرده است. به تدریج نامبرده از طریق ارتباطات مختلف 
دولتی به ثروت کلانی دست پیدا می کند. وی در حال حاضر 
۳۰درصد سهام بانک گردشگری و ۳۴درصد بانک سامان 
و بخشی از سهام ایران خودروی تبریز و شرکت هواپیمایی 
آتا را دارد.« فروردین سال ۹۰ این هفته نامه همچنین 
اعلام کرد که خریدار خودروی محمود احمدی نژاد، هزار 
و ۲۰۰ میلیارد تومان به شبکه بانکی ایران بدهکار است.

عباس سلیمی نمین، از دیگر فعالان سیاسی اصول گرا نیز 
در واکنش به این مزایده گفت، اسفندیار رحیم مشایی، 
معاون محمود احمدی نژاد با همکاری شخصی که با او 
به کارهای اقتصادی مشغول است، دست به این بازی 

مسخره ]فروش خودروی احمدی نژاد[ زده است.
محمود احمدی نژاد سی ام آبان سال ۸۸ در همایش تجلیل 
از خیرین مسکن ساز اعلام کرد که »خودروی شخصی 
خود را برای مشارکت در طرح نهضت تامین مسکن 
معلولان و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی، 
به حراج می گذارد.« تاکنون اطلاعاتی درباره نحوه هزینه 
شدن درآمد حاصل از این مزایده یا علت تحویل ندادن 
خودرو احمدی نژاد به خریدار آن، منتشر نشده است./

همشهری آنلاین
ادعای نتانیاهو: ایران عامل حمله به نفتکش ما بود

نخست وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد که ایران عامل 
حمله به نفتکش این رژیم در هفته گذشته بود.»بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی امروز )یکشنبه( 
جمهوری اسلامی ایران را به حمله هفته گذشته به یک 
نفتکش این رژیم در خلیج فارس متهم کرد. روز گذشته 
رویترز به نقل از منابع نظامی منطقه ای مدعی شد، دست کم 
یک کشتی نفتی که تحت مالکیت رژیم صهیونیستی قرار 

داشت، در دهم فوریه )۲۱ بهمن( در دریای عرب مورد حمله 
قرار گرفته است. شرکت امنیتی »امبری اینتلیجنس« که 
شرکتی دریایی انگلیسی است نیز مدعی شد که سه کشتی 
در دریای عرب با پهپاد مورد حمله قرار گرفته اند. در یکم 
آذرماه نیز دولت آمریکا با انتشار گزارشی، ایران را مسئول 
حمله به نفتکش میلیاردر صهیونیست در دریای عمان 
معرفی کرد و مدعی شد که تجزیه و تحلیل بخش های 
باقی مانده از حمله پهپادی به یک نفت کش در سواحل عمان 
تأیید می کند که پهپاد مذکور ایرانی بوده است. »آسوشیتد 
پرس« در شانزدهم نوامبر، )۲۵ آبان( مدعی شده بود که 
نفتکش مرتبط با یک میلیاردر اسرائیلی با یک پهپاد حامل 

بمب در سواحل عمان هدف حمله قرار گرفته است./فارس
واکنش کدخدایی به دعوت از وابستگان رژیم سابق در 

مونیخ
کدخدایی گفت: دعوت از وابستگان رژیم سابق توسط 
مقامات آلمان در کنفرانس امنیتی مونیخ، مصداق بارز 
دخالت آشکار در امور داخلی کشورهاست. عباسعلی 
کدخدایی، عضو شورای نگهبان در توییتر نوشت: دعوت 
از وابستگان رژیم سابق توسط مقامات آلمان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ، مصداق بارز دخالت آشکار در امور داخلی 
کشورهاست و مسئولیت بین المللی دولت آلمان را در پی 

دارد.
کنعانی در واکنش به ادعای علی اف: از سیاسی سازی 

بپرهیزید
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
واکنش به ادعای رئیس جمهور آذربایجان درباره حادثه 
پیش آمده در سفارت این کشور در تهران، گفت: بهتر 
است از هرگونه پیشداوری، سیاسی سازی و تبلیغاتی 
کردن موضوع اجتناب شود. این اظهارات در پی حادثه 
اخیر در سفارت جمهوری آذربایجان مطرح شده است. 
الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان دیروز )شنبه( ۲۹ 
بهمن ماه در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ مدعی شد که 
عامل حمله به این سفارتخانه با نهادهای حکومتی ایران 
ارتباط داشته و این اقدام را تروریستی خواند. در همین 
خصوص ناصر کنعانی در واکنش به این ادعای بی اساس 
عنوان کرد: بهتر است از هرگونه پیشداوری، سیاسی سازی 
و تبلیغاتی کردن موضوع اجتناب شود. این دیپلمات ارشد 
ایرانی با بیان اینکه طرح رسانه ای تفسیرهای غیرحقوقی 
از این حادثه، اقدامی سازنده در مسیر پیگیری حقوقی و 
قضایی پرونده نیست، خاطرنشان کرد: همانطور که بارها 
توسط مسئولان ذیربط جمهوری اسلامی ایران تأکید شد، 
پرونده در حال پیمودن مراحل قانونی خود است و آنچه 

اطلاع رسانی شد، براساس اظهارات صریح ضارب است و 
طبیعتا همه ابعاد این رخداد تلخ در حال بررسی و رسیدگی 

دقیق و کارشناسانه است.
قدردانی طائب از برخورد »عالی« امنیتی ها با علی دایی

فارس ـ حسین طائب مشاور فرمانده کل سپاه گفت: اتفاقا 
برخوردی که با سلبریتی ها  شد تا حدودی اصول جنگ 
ترکیبی فعلی رعایت شد. یعنی موقعی که فرضا آن آقا آمد 
و گفت دختر اردبیلی را کشتند، زود نرفتند با روش امنیتی 
با آن برخورد کنند؛ چرا؟ چون در جنگ ترکیبی، او فالوور 
دارد، طرف مقابل می خواهد هیجان فالوور بیش تر شود، 
هیجان تبدیل به خشونت شود ... کاری که کردند، به نظرم 
عالی بود. این فرد را خواستند و گفتند برای ادعای خود 

سند اگر داری سند بده و ... .
از آغاز انقلاب تاکنون ٨۰ میلیون سکه واگذار شده 

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان طلا و جواهر ضمن تاکید و 
توصیه بر اینکه مردم به هیچ وجه به سمت خرید سکه 
نروند، گفت: متاسفانه در هیچ کجای دنیا، تا این حد که 
بانک مرکزی ایران ضرب سکه انجام می دهد، ضرب سکه 
ندارد و سکه در اختیار عموم مردم قرار نمی دهد. طبق 
آخرین آمار از ابتدای انقلاب تاکنون ۸۰ میلیون واگذاری 
سکه انجام شده که به عبارتی به ازای هر نفر یک سکه 
بهار آزادی است، در حالی که از منظر ما که صنعتگر 
هستیم، نباید تا این حد ضرب سکه صورت می گرفته 
است. سکه یادبود باید در تعداد کم باشد و ارزش آن حفظ 
شود اما این روزها خرید و فروش سکه تبدیل به یک 
معامله رایج شده و فرهنگ مردم به سمت واسطه گری 

رفته است. /ایسنا
پیشنهاد بیمه مرکزی درباره میزان افزایش نرخ دیه

مجید مشعلچی، سخنگوی بیمه مرکزی در گفت وگو با 
ایسنا، با تاکید بر اینکه موضوع دیه و موضوعات دیگر در 
ارتباط با بیمه شخص ثالث کاملا وابسته به هم هستند، 
اظهار کرد: اگر میزان دیه افزایش یابد حق بیمه هم باید 
افزایش پیدا کند. البته بیمه مرکزی بر این باور است که 
مردم در این شرایط توان پرداخت حق بیمه خیلی زیاد 
را ندارند اما در عین حال آمادگی داریم به تناسبی که 
دیه اضافه می کند به حق بیمه هم اضافه شود. وی ادامه 
داد:پیشنهاد بیمه مرکزی به قوه قضاییه این بوده است یا 
نرخ دیه تغییر نکند یا افزایشی ۱۰ درصدی داشته باشد. 
اما از افزایش حق بیمه به تناسب افزایش نرخ دیه استقبال 
می کنیم. قوه قضاییه فعلا پاسخی به پیشنهاد بیمه مرکزی 
نداده و احتمالا طبق هر سال میزان نرخ دیه سال آینده را 

در هفته آخر سال جاری اعلام خواهد کرد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های 

ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۶۹_ اصلی اراضی سیساب

۱-ششدانگ یکباب تاسیسات پرورش ماهی از پلاک شماره ۵۴ 
فرعی از ۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع ابتیاعی آقای 
سید حجت هاشمی از محل مالکیت رسمی سید نبی ا... هاشمی  
برابر رای شماره ۳۸۹۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ _کلاسه 

 ۱۴۰۱_۰۰۴۴
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه 
اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۱۱/۱۶                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۱۲/۰۲
شناسه آگهی : ۱۴۵۰۱۸۵        
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